I N D E X

alij Confessarij in Monasterio, recoll. 5. num. 593. fol. 484. Impediti adire S. P. pro absolutione ab enormi, vel mediocri, an semper possunt absolui ab Ep̄o, ibid. nu. 423. fol. 458. Absolui q̄b possint excommunicati post mortē, & à quo, recoll. 4. fol. 387. col. 3. ad finem, vbi Addit. In articulo mortis denunciatus per cedulaones, à quo possit absolui, ibid. in addit.

Excommunicatus sub qua culpa priuatur communione adiuua fidelium, Recoll. 3. num. 12. fol. 221. In humanis, sive in diuinis, ibid. n. 29. fol. 224. An in humanis possit quis peccare mortaliter, ratione assidue communicationis, ibid. num. 24. An ratione scandali, vel contemptus, ibid. num. 25. & 26. An hæc priuatio, sit etiam quò ad infideles, vel non baptizatos, ibid. num. 30. An etiam cum alio excommunicato non tolerato, ibid. nu. 44. & seq. fol. 228. Excusatur ratione necessitatis, ibid. num. 31. fol. 225. Vel ad euitandam infamiam, ibidem in Addit. ad fol. 252. Quotiescumque excusatur à culpa, excusatur etiam ab irregularitate celebrando, supra. num. 32. Quid si fuerit imitatus ad communicandam in humanis, 20. possit absque peccato acquiescere, num. 33. & seq. An idem sit, vbi prouocatur ad ministrandum Sacramentum penitentię, vel alia diuina, absq̄ vlla utilitate, vel necessitate petentis, ibid. num. 35. & duobus sequentibus fol. 226. Quid si prouocetur ad celebrandam Missam, an possit contritus licitè celebrare, & quis possit eum licitè ad hoc imitare, ibid. numer. 38. An dicatur prouocatus, ex eo dumtaxat, quia recepit stipendiū pro Missa celebranda, vel habet Beneficiū, vel Cappellaniam requirentem dictam celebrationem, num. 39. fol. 227. An possit dari casus, in quo talis prouocatus peccet, & incurrat irregularitatem, num. 40. & seq. Suscipiendos ordines, quando sit suspensus, ibidem num. 47. In iudicio, petendo debitum, an possit repelli, ibid. nu. 307. Adherens consilio Aduocati, vel Theologi Moralit, dicentis causam, excommunicationis non fuisse iustam, si celebrat, an incurrat irregularitatem, Recoll. 2. num. 33. & sequentibus, fol. 82. Ad instantiam partis, ab vno Prelato, an valde absoluitur, ex consensu partis, ab alio Prelato, recoll. 2. num. 826. fol. 287. Vi monitorij, ad

reuelandum, vel restituendum, à quo possit absolui, recoll. 1. num. 231. folio 34. Vbi etiam de excommunicato in monitorio nominatum, quid si monitorium sit Papale, ibid. numer. 232. Vitandus hodie qui nam sit, Recoll. 3. num. 94. fol. 237. Vide supra Denunciatus. Euitare sub qua culpa, & pena teneantur, fideles illum euitare, ibid. numer. 275. An hoc sit verum etiam in ipso met excommunicatore, ibid. nu. 281. & seq. An licitè absque culpa possint fideles, illi suadere, vt satisfaciat, vel procuret remissionem, ibid. num. 298. fol. 269. An ei subucnire, ne graue damnus, vel iniuriarum patiar in corpore, vel in fama, aut etiam in bonis, nu. 307. Eidem, an possint vendi necessitates pro victu, num. 308. Dare elemosinam, vel ab eo illam petere, numer. 309. Vt eius opera, quando nobis est necessaria, & ab alio haberi non possit, num. 314. Si est Dominus, an possint cum eo serui, & familiares participare, num. 320. Vbi de vxore, & filiis, ac è contrà. Si superueniat in aliquo Conuiuio non inuitatus, & mensæ accumbat, an teneantur conuiuia discedere, ibid. num. 271. fol. 266. An illis liceat relinquere domum, vel clauem ipsius, vt ibi comedat, vel in eadem domo, in alia tamen mensa, comedere, ibid. nu. 274. Benedicens mensam, si alij respondeat, vel è contrà, an communicare dicantur cum eo, num. 231. fol. 260. Si concionetur in Ecclesia, an fideles possint illum audire, num. 295. Quid si legat Theologiam, num. 269. & seq. Equi admittentes ad diuina officia, & ad sepulturam Ecclesiasticam, quas paruas incurant, recoll. 6. num. 589. fol. 549. Quid de recitantibus cum eo officium priuatim, ibid. num. 390. & seq. fol. 550. An in dubio presonam debeat absolui, vs quis possit cum eo communicare, recoll. 3. num. 387. Interessendo processioni, alij fideles an interesse etiam possint, Recoll. 3. num. 218. Ingressi Ecclesiam, & simul accipiendo aquam benedictam cum eo, an liceat, num. 219. Quid faciendum, quando ille assistit diuinis officiis, vel celebrationi Missarum, numer. 220. fol. 259. Per famam, an validè, & licitè possit ferre censuram, recoll. 2. fol. 80. & num. seq. Quid si communiter reputabatur absolutus, ibid. nu. 82. Recoo, qui in alio loco erat denunciatus.

M A T E R I A R V M.

nunciatus, num. 82. vsque ad 84. folio 87.

Toleratum, an fidelis possit, absque culpa inuitare ad communicationem, siue in humanis, siue in diuinis, etiam absque ueilitate, vel necessitate. Recoll. 3. num. 184. & sequentibus, fol. 252. & seq. Ab eo an possit Sacerdos accipere eleemosinam, pro celebratione Missarum, ibid. num. 192. & seq. An ille peccet petendo à Sacerdote, ut pro ipso sacrificet, num. seq. An illi profint orationes priuatæ, si sit in gratia, & per ipsum non ster, quin absoluat, n. 196. An lucretur, etiam hoc casu indulgentias concessas cõtritis, ibid. numer. 197. fol. 254. An possit sepeliri in loco sacro, n. 199. Quæ differentia sit hoc casu inter toleratos, & non toleratos, numer. 200. Etiam notorius, si sit superior, quãdo sit quoq; priuatus officio, Recoll. 5. num. 192. fol. 484. & recollect. 6. verbo **Abbatissa**. An sit aliqua differentia inter excommunicatum toleratum, & suspensum toleratum, circa validitatem actorum, recollect. 6. sub num. 1014. fol. 662.

Exculenta, & poculenta, quando recipi possunt ab Officialibus status Ecclesiastici, Recollect. 4. verbo **munera**, fol. 362. col. 2. Quid de **Visitatoribus**, ibid. ad finem, & Recollect. 6. verbo **visitatores** fol. 651. num. 968.

Exemptio, nisi probetur ab excommunicato, an possit absolui ad cautelam, Recoll. 2. nu. 862. fol. 193.

Exequutor merus, an possit excommunicare, Recoll. 1. num. 71. fol. 8.

Exteri, an possint declari excommunicati ob violationem statuti, vel constitutionis loci, ubi reperiuntur, recoll. 1. num. 349. fol. 48. An per delictum, fiant subditi Episcopo loci, ubi delinquunt, Recoll. 2. nu. 422. Vbi an incurrant excommunicationem, ibi latam per sententiam generalem, fol. 125. An incurrant suspensionem latam in constitutionibus synodalicis loci, Recoll. 6. num. 1059. folio 672. An ibi possint absolui, & à quo à casibus reseruatis in sua Diocesi, ibidem. num. 1082. fol. 677.

Extorquens vi, vel metu abolutionem à censuris quam pœnam incurrat, Recoll. 4. fol. 285. col. 2. vbi Addit. An etiam sit inualida, recoll. 1. num. 559. fol. 76. Quid si sententia fuerat iniusta, sed valida, ibid. num. 565. fol. 77. An idem sit de extorquente à Iudice

reuocationem ipsius sententiæ censuræ, ibid. n. 567. Quid si sit tantum extorta absolutio ab excommunicatione minori, ibid. nu. 569. An idem sit de reuocatione, vel relaxatione cessationis à diuinis, ibid. num. 571.

Extrahentes frumentum, &c. à statu Ecclesiastico, quando incurrant excommunicationem, recoll. 4. fol. 316. Quid de extrahentibus reos ab Ecclesijs, ibid. folio 317. Vbi latè de hac materia, qd si fugiat talis extractus à carceribus secularibus, & iterum postea captus, vel in dictis carceribus committat nouum debitum, in Addit. ad fol. 318.

Extrahens ad euitanda, habet locum, etiam in suspensione, recollect. 6. sub num. 1014. fol. 662. An quò ad tolerationem sit aliqua differentia, inter ipsam, & excommunicationem, ibidem.

F

Fabrica Sancti Petri qualiter se habeat circa executionem legatorum piorum, Recoll. 4. verbo **ultimas voluntates**, fol. 399. colum. 2. Quando concurrat cum Episcopo, ibid. An possit se intromittere, ubi id est prohibitum à testatore, ibid. ad finem. Illius officiales molestare presumentes, ibid. fol. 389.

Facultas absoluendi à censuris concessa, an extendatur ad dispensationem irregularitatis contraq; ob violationem ipsarum censurarum, Recollect. 1. num. 47. fol. 7. & recollect. 6. num. 513. fol. 567. Absoluendi à reseruatis concessa ab Episcopo Parochis pro aliquibus diebus, an profint Regularibus Confessarijs, ibidem, numer. 938. fol. 646.

Falsantes Bullas, vel **Litteras Apostolicas**, Recoll. 4. hoc verbo.

Fama publica denunciationis, an sufficiat ad vitandum excommunicatum, recoll. 3. nu. 138. & 143. & seq. fol. 244. An è contra ad communicandum, cum eo, sufficiat fama abolutionis, ibid. num. 141.

Familiares clerici, ipso absente, an gaudeant immunitate à Gabellis, Recollect. 4. fol. 397. colum. 1. **Visitatorum** recipientes, aliquid à visitandis tempore visitationis, quam pœnam, & qn in illa incurrant, recollect. 6. num. 983. folio 654. Qui dicantur familiares ipsorum **Visitatorum**, ibid. sub nu. sequenti. **Sancti Officij** infra **Inquisitionis**. An

d 2 possint

I N D E X

- possint communicare inter se, quando vnus eorum est excommunicatus non toleratus. Recoll. 3. num. 379. num. 280. Religioforum, an gaudeant priuilegio fori. Rec. 2. n. 476. & seq. fol. 131. An eis possit ministrari Sacramentū Eucharistiæ in articulo mortis, vel in Paschate. Rec. 4. f. 374. Cardinalium offendentes, recollect. 4. hoc verbo, fol. 232. remisit. Se fingentes, vt expediant Bullas gratis. ibid. fol. 326.
- Familiæ** appellatione, qui nam veniant; iã vt aliquis excusetur à comunione cum excommunicato domino, Parte familias, & c. Recollect. 3. nam. 317. & seq. fol. 276.
- Fauorem**, extra Religionem procurantes Religiosi, qui, & quando incurrant excommunicationem, vel aliam penam, recoll. 4. hoc verbo, fol. 323.
- Feudum** Ecclesiæ immediate subiectum, alienantes. Recollect. 4. hoc verbo, fol. 323.
- Fidei** professio, à quibus fieri debeat sub pena censuræ, ibid. recollect. 4. hoc verbo.
- Filij**, & Nepotes emancipati, vel naturales, an possint comunicare cū patre, vel ano excommunicato, recoll. 3. nu. 348. & seq. folio 274. Quid de adoptiuis, vel arrogatis, num. 350. Ingredientes Religionē, parentibus indigentibus, an incurrant aliquam censuram, recoll. 4. hoc verbo, fol. 424.
- Fine** concesso censentur concessa omnia tendentia ad illum, recoll. 5. nu. 539. fol. 477.
- Famina**, an possit ferre censuras ex delegatione S. Pontificis, recoll. 2. numer. 57. fol. 84. Est incapax Sacramento ordinis de iure diuino, ibid. num. 58. & recoll. 6. Verbo Abbatis. Ingre diens Monasteria Regularium, vel Monialium, infra mulieres. Faminas, non autem masculos retrahentes à Religione, quare incurrat excommunicationem, recoll. 4. fol. 336. colum. 1. in principio.
- Forensis**, an ligetur censura lata per sententiam generalem loci, vbi versatur, recoll. 1. num. 423. fol. 126. Quid si lata fuerit per statutum, num. 429. & 431. Adueniens post Monitorium publicatum, an teneatur reuelare, si scit id, quod præcipitur reuelandum, ibid. num. 435. An obligetur legibus loci, per quem transit, & si ad modicum tempus ibi moretur, numer. 430. ad finem, & 432. & seq. fol. 127.
- An etiam quò ad forum externum, possit declarari excommunicatus, pro transgressionibus, de quibus supra, ibid. num. 435. Quid dicendum si post statutum, vel legem generalem pro peccato futuro, latis, fiat subditus, num. 436. & seq.
- Formula** attestationis Confessarij de absolutione ab eo impensa à censuris, ad hoc vt illa proferat quò ad forum externum. Recollect. 2. numer. 995. fol. 218.
- Fratricellorum** habitum, & c. Recollect. 4. fol. 324.
- Fructus**, quibus priuantur clerici beneficiati ob non residentiam, cui applicentur, recoll. 6. sub num. 819. folio 617. Quid de Canonicis, ibid. numer. 821. f. 619. Quibus priuentur suspensi, infra Suspendio. An ex eis possint deducere victum, Recollect. 4. verbo usurpantes, fol. 401. col. 2.
- Fur** vbi inuenitur cum re turata, etiam si non sit subditus, potest puniri, recoll. 2. num. 241. fol. 125.
- Furti** quantitas, quæ sufficit ad mortale peccatum contrahendum, an sufficiat, pro incurfu censuræ, recollect. 1. num. num. 325. fol. 45.
- Furtiue** ordinatus, quam suspensionem incurrat, recoll. 6. num. 763. fol. 604. Vbi quando incurrat irregularitatem, & nu. seq. A quo possit abici, cum Praxi Penitentiaræ, num. 766. fol. 605. Quid si protestatus fuit Episcopus ordinans, non intendere ordinare accedentem furtiue, ibidem, in Additione.